



AT uygunluk beyanı için bizimle irtibata geçiniz. / Contact Us For AT declaration of conformity

MEKANİZMA ve PANEL BAĞLANTI SETİ / MECHANISM and PANEL ASSEMBLY KİT					
NO	Resim / Picture	Adı/ Name	Adet / Pcs.	Kullanma Alanı / Using Area	Açıklama / Notes
1		M12 x 25 Zıpkı Civata / Square Bolt	4	Mekanizma Konsol Bağlantısında For assembly mechanism of bracket	
2		1/2 Pul / Washer	12	4 Ad. Mekanizma Konsol Bağlantısında 8 Ad. Konsol Kabin Bağlantısında 4 Pcs. For assembly mechanism of bracket. 8 Pcs. For assembly cabin of bracket	
3		M12 Somun / Nut	8	4 Ad. Mekanizma Konsol Bağlantısında 4 Ad. Konsol Kabin Bağlantısında 4 Pcs. For assembly mechanism of bracket. 4 Pcs. For assembly cabin of bracket	
4		M12 x 30 Civata / Bolt	4	4 Ad. Konsol Kabin Bağlantısında 4 Pcs. For assembly cabin of bracket	
5		M8 x 16 Civata / Bolt	8	4 Ad. Paten Seti. 4 Ad. Askı Seti. 4 Pcs. Shoes Kit. 4 Pcs. Panel Hanger Kit.	
6		Askı Seti / Panel Hanger Kit	4	Panel Montajında For assembly of panel	
7		Paten Seti/ Shoes Kit	4	Panel Montajında For assembly of panel	
8		5/16 Pul / Washer	4	4 Adet Askı Seti, 4 Pcs Panel hanger Kit,	
9		Kabin Mekanizma Bağlantı Konsolu Cabin Mechanism Connection Bracket	2	Mekanizma kabin montajında Mechanism and cabin assembly	
10		M10 Somun / Nut	8	Askı Seti Panel hanger Kit	
11		M10 Pul / Washer	8	Askı Seti Panel hanger Kit	
12		M6 Flanşlı Somun / Flanged Nut	2	Alüminyum eşik montajında Aluminium sill assembly	
13		M6 x 16 Civata / Bolt	2	Alüminyum eşik montajında Aluminium sill assembly	
14		M8 Pul / Washer	4	4 Ad. Paten Seti. 4 Pcs. Shoes Kit.	